
 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 53 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

 

USNESENÍ 
 

z 42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. května 2021 v zasedací místnosti 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
Bc. Michal Krejsa, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D., prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., Mgr. Tomáš 
Pokorný, PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin Hynšt  
 
Omluven: PhDr. Jiří Čejka 
 
Dále přítomni: 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí finančního odboru 
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí sociálního odboru 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ písemně prof. MVDr. 
Petr Dvořák, 
CSc. 

4. Podání žádosti do Rejstříku škol a školských zařízení – 
detašované pracoviště MŠ Prušánecká 8 v objektu 
Bzenecká 23 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

5. Posouzení kapacity ZŠ Mutěnická 23 písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

6. Žádost o pronájem víceúčelového prostoru 
v polyfunkčním objektu Vinohrady – Pálavské náměstí – 
Liga vozíčkářů, z.ú. 

dodatečně 
písemně 

Mgr. Tomáš 
Pokorný 

7. Rozpočtové opatření č. 5 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Rozpočtové opatření č. 6 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 53 
 
 

9. Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za I. čtvrtletí roku 
2021 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Účetní uzávěrka m.č. Brno – Vinohrady za rok 2020 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. Závěrečný účet m.č. Brno – Vinohrady za rok 2020 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Návrh na dispozici s majetkem města – žádost o odkup 
části pozemku p.č. 9636 v k.ú. Židenice 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

13. Návrh na svěření majetku – nástavby výměníkových 
stanic Čejkovická 8 a Valtická 23 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

14. Přistoupení dalšího pachtýře k pachtovní smlouvě na 
část pozemku p.č. 7109/1 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

15. Aktualizace „Seznamu ploch nejvýznamnější zeleně 
v městě Brně“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

16. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, 
vzdělávací a informační centrum městské části Brno-
Vinohrady k 31.3.2021 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

17. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno-
Vinohrady k 31.3.2021 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

18. Příspěvek z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

19. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

20. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině MŠ Prušánecká písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

21. Body za další rok trvání žádosti o byt - červen písemně Ing. Eva 
Králíčková 

21a Nájem bytu 1+KK č. 12 v domě Vlčnovská 4 – byt po 
kompletní rekonstrukci 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Změna nájmu bytu – V. O., Vlčnovská  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

23. Změna nájmu bytu – B. Ch., Pálavské náměstí  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Změna nájmu bytu – D. A., O. K., Bzenecká  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

25. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – J. K., 
Bzenecká  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

26. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – S. K., 
Mikulovská  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 53 
 
 

27. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – P.N. – 
Bzenecká  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

28. Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká 13 
(místnost č. ) 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29. Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická 17 
(místnost č.) 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

30. Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká 13 
(místnost č. 3) – zveřejnění záměru 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

31. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – 
V. S., Pálavské náměstí  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

32. Žádost o byt paní S. M., Příční  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

33. Zastavení exekuce – paní Š. N., Perná - oddlužení písemně Ing. Eva 
Králíčková 

34. Výpověď z nájmu Ing. R. K., Bzenecká , Brno 

 
písemně Ing. Eva 

Králíčková 

35. Žádost o splátkový kalendář paní L. F. za byt č., 
Vlčnovská , Brno 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

36. Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská , byt č.  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

37. Zveřejnění záměru –pronájem střechy na vybudování 
mikro distribučního bodu Vlčnovská 9 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

38. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů 
k 31.3.2021 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

39. Smlouva o umístění vedení a zařízení pro poskytování 
komunikačních služeb PODA a.s. v 4 patrových 
bytových domech Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 
2,4,6,8 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

40. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX, jejímž 
poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s. v 4 
patrových bytových domech Mutěnická 15,17,19,21 a 
Vlčnovská 2,4,6,8 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

41. Souhlas vlastníka s provedením vynucené překládky 
stávající sítě elektronických komunikací společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s.  ve 4 patrových bytových 
domech Mutěnická 15,17,19,21  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

42. Výběr zhotovitele akce: „Kompletní rekonstrukce bytu 
č. 6, Vlčnovská 5, bytu č. 29, Valtická 15 a bytu č. 2, 
Vlčnovská 9“ 

dodatečně 
písemně 

Ing. Eva 
Králíčková 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 53 
 
 

43. Žádost o umístění prvků z projektu Stavby s vůní 
přírody – Středisko volného času Louka Bzenecká 23 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

44. Žádost o montáž vodoměrů v bytové jednotce objektu 
Bzenecká 23, Brno 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

45. Žádost o udělení souhlasu s připojením internetového 
kabelu v 1 NP. budovy Velkopavlovická 4310/25, Brno 
Praktik pro děti, s.r.o. se sídlem Velkopavlovická 
4310/25, Brno 628 00 IČO: 106 79 081 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

45a Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny 
v objektu Bzenecká 23 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

46. Program XI. Zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 14.6.2021 
v 17:00 hodin 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

47. Rozprava   

48. Závěr   

 

 

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ 
USNESENÍ č. 2268/21/8 – v příloze 

písemně prof. MVDr. 
Petr Dvořák, 
CSc. 

4. Podání žádosti do Rejstříku škol a školských zařízení – 
detašované pracoviště MŠ Prušánecká 8 v objektu 
Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 2269/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

5. Posouzení kapacity ZŠ Mutěnická 23 
USNESENÍ č. 2270/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

6. Žádost o pronájem víceúčelového prostoru 
v polyfunkčním objektu Vinohrady – Pálavské náměstí – 
Liga vozíčkářů, z.ú. 
USNESENÍ č. 2271/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Pokorný 

7. Rozpočtové opatření č. 5 
USNESENÍ č. 2272/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Rozpočtové opatření č. 6 
USNESENÍ č. 2273/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 53 
 
 

9. Plnění rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady za I. čtvrtletí roku 
2021 
USNESENÍ č. 2274/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Účetní uzávěrka m.č. Brno – Vinohrady za rok 2020 
USNESENÍ č. 2275/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. Závěrečný účet m.č. Brno – Vinohrady za rok 2020 
USNESENÍ č. 2276/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Návrh na dispozici s majetkem města – žádost o odkup 
části pozemku p.č. 9636 v k.ú. Židenice 
USNESENÍ č. 2277/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

13. Návrh na svěření majetku – nástavby výměníkových 
stanic Čejkovická 8 a Valtická 23 
USNESENÍ č. 2278/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

14. Přistoupení dalšího pachtýře k pachtovní smlouvě na 
část pozemku p.č. 7109/1 
USNESENÍ č. 2279/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

15. Aktualizace „Seznamu ploch nejvýznamnější zeleně 
v městě Brně“ 
USNESENÍ č. 2280/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

16. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, 
vzdělávací a informační centrum městské části Brno-
Vinohrady k 31.3.2021 
USNESENÍ č. 2281/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

17. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ městské části Brno-
Vinohrady k 31.3.2021 
USNESENÍ č. 2282/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

18. Příspěvek z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady Knihovně 
Jiřího Mahena 
USNESENÍ č. 2283/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

19. Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
USNESENÍ č. 2284/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

20. Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině MŠ Prušánecká 
USNESENÍ č. 2285/21/8 – v příloze 

písemně Mgr. Tomáš 
Kratochvíl 

21. Body za další rok trvání žádosti o byt - červen 
USNESENÍ č. 2286/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

21a Nájem bytu 1+KK č. v domě Vlčnovská – byt po 
kompletní rekonstrukci 
USNESENÍ č. 2287/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Změna nájmu bytu – V. O., Vlčnovská  
USNESENÍ č. 2288/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 53 
 
 

23. Změna nájmu bytu – B. Ch., Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 2289/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Změna nájmu bytu – D. A., O. K., Bzenecká  
USNESENÍ č. 2290/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

25. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – J. K., 
Bzenecká  
USNESENÍ č. 2291/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

26. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – S. K., 
Mikulovská  
USNESENÍ č. 2292/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

27. Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – P. N. – 
Bzenecká  
USNESENÍ č. 2293/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

28. Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká  (místnost 
č. ) 
USNESENÍ č. 2294/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

29. Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická  
(místnost č. ) 
USNESENÍ č. 2295/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

30. Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká 1 
(místnost č. 3) – zveřejnění záměru 
USNESENÍ č. 2296/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

31. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – V. 
S., Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 2297/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

32. Žádost o byt paní S. M., Příční  
USNESENÍ č. 2298/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

33. Zastavení exekuce – paní Š. N., Perná – oddlužení 
USNESENÍ č. 2299/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

34. Výpověď z nájmu Ing. R. K., Bzenecká , Brno 

Bod stažen z programu  
písemně Ing. Eva 

Králíčková 

35. Žádost o splátkový kalendář paní L. F. za byt č. , 
Vlčnovská , Brno 
USNESENÍ č. 2300/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

36. Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská , byt č.  
USNESENÍ č. 2301/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

37. Zveřejnění záměru – pronájem střechy na vybudování 
mikro distribučního bodu Vlčnovská 9 
USNESENÍ č. 2302/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 53 
 
 

38. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů 
k 31.3.2021 
USNESENÍ č. 2303/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

39. Smlouva o umístění vedení a zařízení pro poskytování 
komunikačních služeb PODA a.s. v 4 patrových 
bytových domech Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 
2,4,6,8 
USNESENÍ č. 2304/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

40. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX, jejímž 
poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s. v 4 
patrových bytových domech Mutěnická 15,17,19,21 a 
Vlčnovská 2,4,6,8 
USNESENÍ č. 2305/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

41. Souhlas vlastníka s provedením vynucené překládky 
stávající sítě elektronických komunikací společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s.  ve 4 patrových bytových 
domech Mutěnická 15,17,19,21 
USNESENÍ č. 2306/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

42. Výběr zhotovitele akce: „Kompletní rekonstrukce bytu 
č. 6, Vlčnovská 5, bytu č. 29, Valtická 15 a bytu č. 2, 
Vlčnovská 9“ 
USNESENÍ č. 2307/21/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

43. Žádost o umístění prvků z projektu Stavby s vůní 
přírody – Středisko volného času Louka Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 2308/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

44. Žádost o montáž vodoměrů v bytové jednotce objektu 
Bzenecká 23, Brno 
USNESENÍ č. 2309/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

45. Žádost o udělení souhlasu s připojením internetového 
kabelu v 1 NP. budovy Velkopavlovická 4310/25, Brno 
Praktik pro děti, s.r.o. se sídlem Velkopavlovická 
4310/25, Brno 628 00 IČO: 106 79 081 
USNESENÍ č. 2310/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 
 
 
 
 

45a Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny 
v objektu Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 2311/21/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

46. Program XI. Zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 14.6.2021 
v 17:00 hodin 
Bod stažen z programu 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 53 
 
 

47. Rozprava 
 

  

48. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2268/21/8 

z 42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 3- Návrh odměn ředitelkám ZŠ a MŠ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje 
 
vyplacení odměny ředitelkám ZŠ a MŠ a sice: 
 
- PaedDr. I. S., ředitelce ZŠ Mutěnická 23     
- E. N., ředitelce MŠ Bořetická 7       
- D. L., ředitelce MŠ SNĚHURKA, Bořetická 26     
- Z. D., ředitelce MŠ Prušánecká 8      
- S. H., ředitelce MŠ Velkopavlovická 15      
 
ukládá 
Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálního, školství a kultury 

− informovat ředitelky ZŠ, MŠ o přijatém usnesení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2269/21/8 

z 42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 4- Podání žádosti do Rejstříku škol a školských zařízení – detašované pracoviště MŠ 
Prušánecká 8 v objektu Bzenecká 23 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 
souhlasí 

 

s podáním žádosti do Rejstříku škol a školských zařízení o provedení následujících změn: 
 

1. navýšení kapacity mateřské školy z 90 dětí na 162 dětí 
2. zápis nového místa výkonu činnosti mateřské školy na adrese Bzenecká 23 
3. zápis činnosti školní jídelny – výdejny na adrese Bzenecká 23 s kapacitou 72 

strávníků 
 

vše s účinností od 1.9. 2021 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− jejím podpisem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 53 
 
 

 

USNESENÍ č. 2270/21/8 

z 42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 5- Posouzení kapacity ZŠ Mutěnická 23 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

  
souhlasí 

 

s novým posouzením kapacity Základní školy, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 
 

 

ukládá 

Mgr. et Mgr. T. Kratochvílovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zajistit realizaci usnesení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                       místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

               místostarosta 

          m.č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2271/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 6- Žádost o pronájem víceúčelového prostoru v polyfunkčním objektu Vinohrady-
Pálavské náměstí – Liga vozíčkářů, z.ú. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje záměr 
 
Ligy vozíčkářů, z.ú. IČ 004 99 412, Bzenecká 23, 628 00 Brno-Vinohrady o pronájem 
víceúčelového prostoru v polyfunkčním objektu Vinohrady-Pálavské náměstí pro chráněné 
bydlení 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                   místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                 Bc. Michal Krejsa 

                 místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2272/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 7- Rozpočtové opatření č. 5 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  

Rozpočtové opatření č. 5: 

 

Příjmy: zvýšení 

pol. 4116 - neinvestiční transfer z MPSV   ÚZ 13011   754 000,- Kč 

 

Výdaje: zvýšení 

§ 4324 – zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc   754 000,- Kč              

pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru   516 000,- 

pol. 5031 – sociální pojištění       125 000,- 

pol. 5032 – zdravotní pojištění         45 000,- 

pol. 5123 – podlimitní technické zhodnocení       14 000,- 

pol. 5139 – nákup materiálu          10 000,-  

pol. 5162 – služby elektronických komunikací         6 000,- 

pol. 5167 – služby školení a vzdělávání        10 000,-  

pol. 5173 – cestovné             6 000,- 

pol. 5194 – věcné dary            1 000,- 

pol. 5424 – náhrady mezd v době nemoci        20 000,-  

ÚZ 13011 

 

Důvod opatření: 

Rozpočtové opatření MMB č. 126/2021/a ze dne 5. 5. 2021 Neinvestiční transfer z MPSV na 
výkon sociálně - právní ochrany dětí v r. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

                Bc. Michal Krejsa 

                 místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

   



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2273/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 8 – Rozpočtové opatření č. 6 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 6: 

 

Příjmy: zvýšení 

§ 3421 – využití volného času dětí a mládeže    36 000,- Kč              

pol. 2322 – přijaté pojistné náhrady 

§ 3632 – pohřebnictví       22 000,- Kč              

pol. 2329 – ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.       3 000,- Kč              

pol. 2111 – příjmy z poskytování služeb a výrobků       1 000,-  

pol. 2322 – přijaté pojistné náhrady         2 000,-  
                               

Výdaje: zvýšení 

§ 3111 – mateřské školy          5 000,- Kč              

pol. 5169 – nákup ostatních služeb 

§ 3421 – využití volného času dětí a mládeže    36 000,- Kč              

pol. 5171 – opravy a udržování 

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.    10 000,- Kč              

pol. 5171 – opravy a udržování 

§ 4349 – ostatní sociální péče a pomoc ostatním skup. Obyvatelstva 10 000,- Kč              

pol. 5222 – neinvestiční transfery spolkům                   

 

Důvod opatření: Použití zvýšených příjmů rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

              Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2274/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 9- Plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady za I. čtvrtletí r. 2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje  

Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  

 

vzít na vědomí 

plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady k 31. 3. 2021 podle předloženého materiálu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2275/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 10- Účetní závěrka m. č. Brno – Vinohrady za rok 2020 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
schválit  
účetní závěrku městské části Brno – Vinohrady k rozvahovému dni 31. 12. 2020 podle 
předloženého materiálu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2276/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 11- Závěrečný účet m. č. Brno – Vinohrady za rok 2020 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje  

 

Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  

 

souhlasit 

s celoročním hospodařením a finančním vypořádáním městské části Brno – Vinohrady za   

rok 2020, a to bez výhrad 

  

schválit 

závěrečný účet městské části Brno – Vinohrady za rok 2020 podle předloženého materiálu     

      a) se stavem:  

- příjmů po konsolidaci ve výši  86 500 418,61 Kč   

- výdajů po konsolidaci ve výši  62 607 053,53 Kč 

- financování po konsolidaci ve výši            - 23 893 365,08 Kč 

 

      b) s účetním stavem účelových fondů k 31. 12. 2020: 

- Fond rezerv a rozvoje   12 855 505,97 Kč  

- Fond bytové výstavby   64 508 624,68 Kč     

- Sociální fond      198,85 Kč  

 

c) s plněním plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady za rok 2020   

    podle předloženého materiálu se ziskem před zdaněním ve výši 4 868 720,89 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2277/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 12- Návrh na dispozici s majetkem města – žádost o odkup části pozemku p. č. 9636 
v k. ú. Židenice 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
doporučuje 

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

 

souhlasit 

s prodejem části pozemku p. č. 9636 v k. ú. Židenice podle předloženého materiálu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2278/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 13- Návrh na svěření majetku – nástavby výměníkových stanic Čejkovická 8 a Valtická 
23 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

 

souhlasit   

 

se svěřením 

- jednotky č. 4237/2 jiný nebytový prostor, umístěné v budově č.p. 4237 stojící na pozemku 
p.č. 8274 k.ú. Židenice včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 3647/5794 na společných 
částech budovy č.p. 4237 stojící na pozemku p.č. 8274 v k.ú. Židenice  

- jednotky č. 4239/2 jiný nebytový prostor, umístěné v budově č.p. 4239, jež je součástí 
pozemku p.č. 8238 k.ú. Židenice včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 2043/4190 na 
pozemku p.č. 8238 k.ú. Židenice a spoluvlastnického podílu o velikosti 2043/4190 na 
společných částech budovy č.p. 4239, jež je součástí pozemku p.č. 8238 k.ú. Židenice. 

Městské části Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2279/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 14- Přistoupení dalšího pachtýře k pachtovní smlouvě na část pozemku p. č. 7109/1 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

  

dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě ze dne 29. 12. 2017 mezi MČ Brno-Vinohrady a T. Č. a J. P. o 
přistoupení A. Č. k pachtovní smlouvě na část pozemku p. č. 7109/1 v k. ú. Židenice podle 
předloženého materiálu 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit uzavření dodatku č. 1 pachtovní smlouvy 

− termín: 15. 6. 2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                    místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2280/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 15- Aktualizace „Seznamu ploch nejvýznamnější zeleně v městě Brně“ 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí  
 
s aktualizací ploch  
 
Park bývalé cihelny parc. č. 7747/1, 7747/12, 7747/13, 7747/14, 7747/62, 7747/82, 8625 k.ú. 
Židenice  
 
Park u ÚMČ Velkopavlovická parc. část č. 7652/112 k.ú. Židenice  
 
Park Bzenecká parc. č. 7652/1, 7652/22, 8803, 8804, 8805, 8806, 8807, 8783, část 8788 k.ú. 
Židenice 
 
Park Bzenecká u DPS par.č. 9139/1, 9139/2, 9139/3 k.ú. Židenice v seznamu ploch 
nejvýznamnější zeleně v Brně.   
 
 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− informovat o rozhodnutí Rady m. č. Brno-Vinohrady Magistrát města Brna, odbor 
životního prostředí 

− termín: 30.6.2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2281/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 16- Rozbor hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační 
centrum městské části Brno-Vinohrady k 31. 3. 2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
bere na vědomí 

 

zprávu o hospodaření organizace Kulturní, vzdělávací a informační centrum městské části 
Brno-Vinohrady, příspěvková organizace k 31. 3. 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2282/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 17- Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady k 31. 3. 2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

bere na vědomí 

 

zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady k 31. 3. 2021:  

- Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace  
- Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková organizace  
- Mateřská škola SNĚHURKA Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace  
- Mateřská škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace  
- Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                      místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2283/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 18- Příspěvek z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady Knihovně Jiřího Mahena 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

poskytnutí příspěvku z rozpočtu m.č. Brno-Vinohrady 

ve výši 30 000,- Kč Knihovně Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace 

na podporu činnosti pobočky KJM, Velkopavlovická 25, Brno 

 

ukládá 

Mgr. et Mgr.  Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu Odboru sociálních věcí, školství a kultury 

− zabezpečit realizaci usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2284/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 19- Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
nedoporučuje 

 

Zastupitelstvu MČ Brno-Vinohrady doporučit Zastupitelstvu města Brna doplnit novelu 
obecně závazné vyhlášky Statutárního města Brna č.11/2017, o nočním klidu, ve znění 
pozdějších vyhlášek dalšími výjimkami. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2285/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 20- Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině MŠ Prušánecká 8 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 

 

Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 

 

schválit 

Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Mateřské školy Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2286/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 21- Body za další rok trvání žádosti o byt - červen 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

přidělení níže uvedených bodů 
červen    původní  nové roky 
H. J.    16 - 18 11 
Š. S.    13 - 15 12 
E. B.    13 - 15 12 
D. B.    13 - 14 10 
M. R.    13 - 14 9 
M. S., J. S.   13 - 14 6    
P. H.    11 - 12 7 
D. S.    9 - 10 7 
V. V.    8 - 9 8 
J. G.    7 - 8 7 
J. V.    7 - 8 7 
J. V.    6 - 7 4 
R. Z.    6 - 7 2 
O. B.    5 - 6 5 
D. T.    5 - 6 5 
L. D.    5 - 6 3 
J. Š.    5 - 6 3 
A. M.    5 - 6 3 
D. B.    5 - 6 3 
J. B.    5 - 6 1 
O. V.    4 - 5 4 
D. S.    3 - 4 1 
M. O.    3 - 4 1 
K. P.    3 - 4 1 
M. S.    1 - 2 1 
A. T.    1 - 2 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 28 z 53 
 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  14.05.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 29 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2287/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 21a- Nájem bytu 1+KK č.  v domě Vlčnovská – byt po kompletní rekonstrukci 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• nájem bytu 1+KK č.  v domě Vlčnovská  podle pořadí žadatelů o byt paní Mgr. I. S., bytem 
Třebíč, Okrajová . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok s možností 
dalšího prodloužení, nájemným ve výši 99 Kč/m2 a s  jistinou (kaucí) ve výši 1   měsíčního 
nájemného, která bude vrácena po prvním roce řádného užívání bytu  a placení 
nájemného. 

• Smlouvu o nájmu bytu   č.  v domě Vlčnovská  uzavřenou s paní Mgr. I. S. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                      místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 30 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2288/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 22- Změna nájmu bytu – V. O., Vlčnovská  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 
bere na vědomí 
 

• skutečnost, že po smrti pana Ing. E. O., který zemřel dne 15.04.2021, zůstala jedinou 
nájemkyní bytu č.  v domě Vlčnovská  jeho manželka paní V. O. 
 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Vlčnovská uzavřenou s paní V. O. 
  

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 31 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2289/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 23- Změna nájmu bytu – B. Ch., Pálavské náměstí  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

bere na vědomí 
 

• skutečnost, že po smrti pana L. Ch., který zemřel dne 01.03.2021, zůstala jedinou 
nájemkyní bytu č. v domě Pálavské náměstí , jeho manželka paní B. Ch. 

 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí  uzavřenou s paní B. Ch. 
  

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.06.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 32 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2290/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 24- Změna nájmu bytu – D. A., O. K., Bzenecká  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 
 

• Dohodu o vystoupení paní L. K. ze společného nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  s tím, že 
společnými nájemci uvedeného bytu nadále zůstávají paní D. A. a pan O. K. 

 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  uzavřenou s paní D. A. a panem 
O.K. 
  

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 33 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2291/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 25- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – J. K., Bzenecká  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 
 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem J. K. na užívání bytu č.  v domě Bzenecká 
. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností  od 01.07.2021 do 
30.06. 2031. 
 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Bzenecká  uzavřenou s panem J. K. 
  

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 34 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2292/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 26- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – S. K., Mikulovská  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní S. K. na užívání bytu č.  v domě Mikulovská 
. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  10 let  s platností  od 01.07.2021 do 
30.06. 2031. 

 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mikulovská  uzavřenou s paní S. K. 
  

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 35 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2293/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 27- Nájemní smlouva uzavřená na dobu určitou – P. N. – Bzenecká  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

• prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem P. N. na užívání bytu č.  v domě Bzenecká 
. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností  od 01.07.2021 do 
30.06. 2031. 

 

• předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Bzenecká  uzavřenou s panem P. N. 
  

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 36 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2294/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 28- Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká  (místnost č. 2B) 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

• panu M. N. nájem nebytových prostor – místnosti č. 2B (10,09 m2) v domě Bzenecká  za 
účelem uskladnění materiálu v souvislosti s podnikáním (kancelářský materiál, motor, 
vodoinstalační materiál, odpadové a vodovodní potrubí, spojovací materiál). Před 
uzavřením nájemní smlouvy bude zaslepen radiátor 

 

• Smlouvu o nájmu nebytových prostor, místnosti č. 2B (10,09 m2) v domě Bzenecká  
uzavřenou s panem M. N. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín:  30.06.2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 37 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2295/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 29- Nájem nebytových prostor v domě Mutěnická  (místnost č. ) 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 
 

• paní M. L. nájem nebytových prostor, místnosti č. (3,09 m2) v domě Mutěnická  za účelem 
uskladnění osobních věcí 

 

• Smlouvu o nájmu nebytových prostor, místnosti č. (3,09 m2) v domě Mutěnická uzavřenou 
s paní M. L. 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín:  30.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                  místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 38 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2296/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 
K bodu 30- Nájem nebytových prostor v domě Bzenecká (místnost č. 3) – zveřejnění záměru 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 
 
zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor, místnosti č. 3 (7,78m2) v domě Bzenecká  
za účelem uskladnění osobních věcí. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
zajistit zveřejnění záměru 
termín: 04.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 39 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2297/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 31- Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu v OC 02 – V. S., Pálavské náměstí  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 
 
panu V. S. podnájem bytu č.  v domě Pálavské náměstí . Souhlas bude udělen na dobu 1 roku.  

  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín:  04.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 40 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2298/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu 32- Žádost o byt paní S. M., Příční  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 
vyřazení paní S. M. z pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady z důvodu porušení 
podmínek stanovených v Pravidlech pronájmu bytu v domech v majetku statutárního města 
Brna a podmínky zajišťování bytové náhrady tím, že paní M. nereagovala na výzvu a nedodala 
doklady o současném bydlišti v České republice 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín:  11.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 41 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2299/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -33 - Zastavení exekuce – paní Š. N., Perná - oddlužení 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 

 

se zastavením exekuce proti paní Š. N., 691 86 Perná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 42 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2300/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -35 - Žádost o splátkový kalendář paní L. F. za byt č. , Vlčnovská , Brno 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 
 

paní L. F., trvalé bydliště , Brno, korespondenční adresa Kudelova, Brno splátkový kalendář na 
dlužnou částku 34 692,- Kč (dluh za nájem bytu č. , Vlčnovská) rozložený do 18 splátek. 

 
ukládá 
 Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru  

− seznámit žadatele s usnesením  

− termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 43 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2301/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu – 36- Dohoda o výměně vchodových dveří Mikulovská , byt č. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

                
s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č., Mikulovská , 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 44 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2302/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu – 37- Zveřejnění záměru –pronájem střechy na vybudování mikro distribučního bodu 
Vlčnovská 9 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 
zveřejnění záměru pronajmout střechu k vybudování mikro distribučního bodu Vlčnovská 9, 
p.č. 10155 k.ú. Židenice, jenž bude řešen nájemní smlouvou se společností Netcom Solution 
s.r.o.  

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
zajistit zveřejnění záměru 
termín:  03.06.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 45 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2303/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -38 - Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů k 31.3. 2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

doporučuje 
 

Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 

 

vzít na vědomí 
plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady k 31.3. 2021 podle 
přiloženého materiálu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 46 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2304/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu – 39- Smlouva o umístění vedení a zařízení pro poskytování komunikačních služeb 
PODA a.s. v 4 patrových bytových domech Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 2,4,6,8 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 
 

s rekonstrukcí telekomunikační sítě PODA a.s. v domech Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 
2,4,6,8 za podmínky, že rekonstrukce sítě PODA a.s. bude zcela v koordinaci s rekonstrukcí 
společné elektroinstalace domu a zcela na náklady PODA a.s. 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem Smlouvy o umístění vedení a zařízení pro poskytování komunikačních služeb 
Mutěnická 15,17,19,21 a Smlouvy o umístění vedení a zařízení pro poskytování 
komunikačních služeb Vlčnovská 2,4,6,8 se společností PODA a.s. 

 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

− informovat o usnesení Rady žadatele a zajištění podpisu smlouvy 

− termín: do 15.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 47 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2305/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu - 40- Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s rekonstrukcí telekomunikační 
sítě NETBOX, jejímž poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s. v 4 patrových bytových 
domech Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 2,4,6,8 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 
 

s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX v domech Mutěnická 15,17,19,21 a Vlčnovská 
2,4,6,8 za podmínky, že rekonstrukce sítě NETBOX bude zcela v koordinaci s rekonstrukcí 
společné elektroinstalace domu a zcela na náklady společnosti SMART Comp a.s. 

 

pověřuje 

 PhDr. Jiřího Čejku starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem souhlasu s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX v domech Mutěnická 
15,17,19,21 a Vlčnovská 2,4,6,8  

 
ukládá  
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru 

− informovat o usnesení Rady žadatele 

− termín: do 15.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 48 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2306/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -41- Souhlas vlastníka s provedením vynucené překládky stávající sítě elektronických 
komunikací společnosti Vodafone Czech Republic a.s.  ve 4 patrových bytových domech 
Mutěnická 15,17,19,21  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 
 

s rekonstrukcí telekomunikační sítě Vodafone Czech Republic a.s. v domech Mutěnická 
15,17,19,21 za podmínky, že rekonstrukce sítě Vodafone Czech Republic a.s. bude zcela 
v koordinaci s rekonstrukcí společné elektroinstalace domu a zcela na náklady společnosti  
Vodafone Czech Republic a.s. 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem souhlasu s rekonstrukcí telekomunikační sítě Vodafone Czech Republic a.s. 
v domech Mutěnická 15,17,19,21  

 
ukládá  
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí bytového a všeobecného odboru  

− informovat o usnesení Rady žadatele 

− termín: do 15.6.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 49 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2307/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -42- Výběr zhotovitele akce: „Kompletní rekonstrukce bytu č. 6, Vlčnovská 5, bytu č. 
29, Valtická 15 a bytu č. 2, Vlčnovská 9“ 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

přiděluje  
 
zakázku pod názvem „Kompletní rekonstrukce bytu č. 6, Vlčnovská 5, bytu č. 29, Valtická 15 a 
bytu č. 2, Vlčnovská 9“ firmě Kristek - instalo, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 
29232201 za cenu 1 286 784,- Kč bez DPH a 1 479 802,- Kč vč. DPH 
 
schvaluje 
 
smlouvu o dílo na akci „Kompletní rekonstrukce bytu č. 6, Vlčnovská 5, bytu č. 29, Valtická 15 
a bytu č. 2, Vlčnovská 9“ s firmou Kristek - instalo, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 
29232201 za cenu 1 286 784,- Kč bez DPH a 1 479 802,- Kč vč. DPH 

 
pověřuje  
PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

- podpisem shora uvedené smlouvy o dílo s firmou Kristek - instalo, s.r.o., Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, IČ: 29232201 

-  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové vedoucí odboru bytového a všeobecného  

− seznámit s usnesením Rady m. č. Brno – Vinohrady účastníky VZM 

− zajistit odeslání smlouvy o dílo  

− termín: 30.5.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 50 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2308/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -43- Žádost o umístění prvků z projektu Stavby s vůní přírody-Středisko volného času 
Louka- objekt Bzenecká 23  
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

Středisku volného času, pracovišti Louka umístěním výukových prvků ve venkovním areálu 
objektu Bzenecká 23, Brno: 

1. Rezervoár na dešťovou vodu (rozměry výška nádrže 50 cm, průměr 80 cm, délka 
stavby 4 m) 

2. Dešťová zahrada (velikost 5 x 2,5 m, do hloubky 50 cm) 
3. Luční trávník (velikost 3x4 m)  

 

Za pravidelnou údržbu, opravy, příslušné revize a případnou následnou likvidaci mobiliáře 
bude plně odpovídat pracoviště Louka, Bzenecká 23, Brno a vše bude na jejich náklady.   

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− informovat žadatele o výsledku jednání     

− termín: 30.5.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 51 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2309/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -44- Žádost o montáž vodoměrů v bytové jednotce Bzenecká, Brno   
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

neschvaluje 

 

panu V. V. z legislativních důvodů instalaci podružného vodoměru v bytové jednotce objektu 
Bzenecká, Brno. 
 
ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− informovat žadatele o rozhodnutí RMČ  

− termín: do 30.5.2021 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 52 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2310/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -45- Žádost o udělení souhlasu s připojením internetového kabelu do ordinace v 1 
NP. budovy Velkopavlovická 4310/25, Brno pro Praktik pro děti, s.r.o. se sídlem 
Velkopavlovická 4310/25, Brno 628 00, IČO: 106 79 081 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 
připojení internetového kabelu do ordinace č.155, společnost Praktik pro děti s.r.o., IČO: 106 
79 081 se sídlem Velkopavlovická 4310/25 v objektu Velkopavlovická 4310/25, Brno 628 00 
v 1. NP  
 
ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− informovat žadatele o výsledku jednání 

− termín: 18.6.2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                 místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
42. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 53 z 53 
 
 

USNESENÍ č. 2311/21/8 

42. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.5.2021 

K bodu -45a- Žádost o pronájem zpevněné plochy a tělocvičny v objektu Bzenecká 23     
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

paní Bc. Romaně Jirků, bytem Polní 3629/31, Jihlava 58601, IČ: 868 70 386  

pronájem zpevněné plochy, WC a v případě špatného počasí i tělocvičny v objektu Bzenecká 
23, Brno v době prázdnin (červenec a srpen 2021) na uskutečnění týdenních příměstských 
táborů s výukou jízdy na in-line bruslích.  

Nájemné 1 500 Kč za uskutečněný týden.  

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno-Vinohrady 

− informovat žadatele o výsledku jednání   

− termín: 30.5.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Pokorný 

                     místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

               Bc. Michal Krejsa 

              místostarosta 

          m. č. Brno-Vinohrady 

 

 


